Mickenhausen Unternehmensgruppe VDW AR TME’ER

Artmeier Bus GmbH & Co. KG

Mettener Str. 15 Verbundtarif

94469 Deggendorf Landshut, 03.09.2025, REGIERUNG VON NIEDERBAYERN DonauWald REISEN

Telefon: +49-991 991 34110 et

www.artmeier-bus.de gultlg ab 15.09.2025

Stopfer

4142 Viechtach -Teisnach - Ruhmannsfelden - Gotteszell - 4142 Deggendorf - Gotteszell - Ruhmannsfelden - Teisnach -

Deggendorf Viechtach
Verkehrstage Montag - Freitag Sa Verkehrstage Montag - Freitag Sa
Fahrthnummer 7 11 1 3 5 13 15 17 9 Fahrtnummer 14 16 4 6 8 2 10 12 18 22 20
Verkehrshinweise F77 S S S W77 | W77 | W77 | S10 | Sa77 Verkehrshinweise W77 | W77 S S S F77 S10 | W77 | W77 | W77 | Sa77
Viechtach, Schmidstral3e/Edeka ab| 06:35 06:35 09:00 | 11:00 06:35 Deggendorf, Busbahnhof Hst. 4 ab| 08:00 | 10:00 | 12:30 | 13:20 | 13:22 | 13:22 | 15:30 | 16:30 | 17:20 | 18:20 | 13:22
Schlatzendorf, Bundesstralie 06:38 06:38 09:03 | 11:03 06:38 Deggendorf, Angermihle 12:32 | 13:22 | 13:24 | 13:24 | 15:32 | 16:32 | 17:22 | 18:22 | 13:24
Eging, Abzw 06:39 06:39 09:04 | 11:04 06:39 Deggendorf, Hauptbahnhof Hst. 8 08:04 | 10:04 | 12:35 | 13:26 | 13:28 | 13:27 | 15:36 | 16:36 | 17:26 | 18:23 | 13:27
Ayrhof, Bundesstralle 06:43 06:43 09:05 | 11:05 06:43 Deggendorf, Egger Str./Martinskirche 08:05 | 10:05 | 12:38 | 13:29 | 13:31 | 13:28 | 15:39 | 16:39 | 17:27 | 18:24 | 13:28
Fernsdorf, B 85 06:45 06:45 09:07 | 11.07 06:45 Deggendorf, Stadtpark, Ri Kon.-Adenauer 08:06 | 10:06 | 12:40 | 13:32 | 13:34 | 13:29 | 15:41 | 16:41 | 17:28 | 18:25 | 13:29
Frankenried, Abzw 06:46 06:46 09:08 | 11:08 06:46 Deggendorf, Graflinger Str. Abzw. Land-Au 08:07 | 10:07 | 12:41 | 13:33 | 13:35 | 13:30 | 15:42 | 16:42 | 17:29 | 18:26 | 13:30
Linden, Gh. Linden 06:47 06:47 09:09 | 11:09 06:47 Deggendorf, Fa.Eiberweiser 08:08 | 10:08 | 12:42 | 13:35 | 13:37 | 13:31 | 15:43 | 16:43 | 17:30 | 18:27 | 13:31
Unterberging 06:48 06:48 09:10 | 11:10 06:48 Oberkandlbach, Abzw 08:09 | 10:09 | 12:43 | 13:36 | 13:38 | 13:32 | 15:44 | 16:44 | 17:31 | 18:28 | 13:32
Berging, Staatsstral3e 06:49 06:49 09:11 | 11:11 06:49 a8 Kandlbach 08:09 | 10:09 | 12:44 13:39 | 13:33 | 15:45 | 16:45 | 17:32 | 18:29 | 13:33
Teisnach Busbahnhof 06:55 06:55 08:20 | 09:13 | 11:13 06:55 Tiefenbach 08:10 | 10:10 | 12:45 13:42 | 13:35 | 15:47 | 16:47 | 17:33 | 18:30 | 13:35
Berging, Staatsstralle 06:57 06:57 08:21 | 09:14 | 11:14 06:57 Schreinermiihle 08:11 | 10:11 | 12:46 | 13:38 |13:43*E| 13:36 | 15:48 | 16:48 | 17:34 | 18:31 | 13:36
Unterberging 06:58 06:58 08:22 | 09:15 | 11:15 06:58 Wiihn, Abzw 08:12 | 10:12 | 12:47 | 13:39 | 13:43*E| 13:38 | 15:49 | 16:49 | 17:34 | 18:31 | 13:38
Furthof, Metzgerei Wirrer 06:59 06:59 08:23 | 09:16 | 11:16 06:59 Arzting 12:49 | 1341 13:40 16:50 13:40
Patersdorf, Ort 07:00 07:00 08:24 | 09:17 | 11:17 07:00 Arzting (B11) 08:14 | 10:14 13:44 *E 15:50 17:35 | 18:32
Bichsen, Gh 07:01 07:01 08:25 | 09:18 | 11:18 07:01 Grafling, Ortsmitte 12:50 | 13:42 13:41 16:51 13:41
Prinst (B11) 07:03 07:03 08:26 | 09:20 | 11:20 07:03 Grafling (B 11) 08:15 | 10:15 13:45*E 15:51 17:36 | 18:33
Bullenhof (B11) 07:04 07:04 08:28 | 09:21 | 11:21 07:04 Giggenberg, Abzw 13:43 13:44 16:52 13:44
Ruhmannsfelden, B11 an| 07:05 07:05 08:29 | 09:22 | 11:22 07:05 Graflingsberg 13:44 13:45 16:53 13:45
Ruhmannsfelden, B11 ab| 07:05 07:08 08:29 | 09:22 | 11:22 | 14:45 | 07:05 Diessenbach 13:45 13:46 16:54 13:46
Stockerholz 07:10 09:24 | 11:24 Diessenbach, B11 08:16 | 10:16 13:46 *E 15:52 17:37 | 18:34
Gotteszell, Sagmiihle 07:00 Endbogen, Abzw 13:46 13:47 16:55 13:47
Gotteszell, Ortsmitte/Grundschule 07:08 07:03 | 08:32 14:48 | 07:08 Datting, Gh Falter 13:47 13:48 16:56 13:48
Gotteszell, Kreuzung 07:12 AB 09:26 | 11:26 Datting (B11) 08:17 | 10:17 13:47 *E 15:53 17:38 | 18:35
Gotteszell, Batzerberg 07:09 07:06 | 08:35 14:51 | 07:09 Datting (B11), Nord 08:18 | 10:18 13:47 *E 15:54 17:39 | 18:36
Grub, Abzw 07:10 07:13AB 07:07 | 08:36 | 09:28 | 11:28 | 14:52 | 07:10 Grub, Abzw 08:20 | 10:20 13:50 *E| 13:50 | 13:51 | 15:56 | 16:58 | 17:41 | 18:38 | 13:51
Datting (B11), Nord 07:14 AB 08:37 | 09:29 | 11:29 Gotteszell, Bahnhof 13:52
Datting (B11) 07:15 AB 08:38 | 09:30 | 11:30 Gotteszell, Batzerberg 13:52 13:56 | 15:58 | 17:00 | 17:43 | 18:40 | 13:56
Datting, Gh Falter 07:13 | 06:30 07:12 14:57 | 07:13 Gotteszell, Kreuzung 08:22 | 10:22
Endbogen, Abzw 07:14 | 06:31 07:13 14:58 | 07:14 Gotteszell, Ortsmitte/Grundschule 13:54 13:58 | 16:00 | 17:02 | 17:45 | 18:42 | 13:58
Diessenbach 07:15 | 06:32 07:14 14:59 | 07:15 Gotteszell, Sagmiihle 13:55
Diessenbach, B11 07:16 AB 08:39 | 09:31 | 11:31 Ochsenberg 13:53
Gral3lingsberg 07:16 | 06:33 07:15 15:00 | 07:16 Ruhmannsfelden, B11 08:25 | 10:25 13:57 | 13:59 | 16:05 | 17:07 | 17:48 | 18:45 | 13:59
Giggenberg, Abzw 07:17 | 06:34 07:16 15:01 | 07:17 Bullenhof (B11) 08:26 | 10:26 13:58 | 14:00 17:49 | 18:46 | 14:00
Grafling (B 11) 07:17 AB 08:40 | 09:32 | 11:32 Prinst (B11) 08:27 | 10:27 14:.01 | 14:.01 17:50 | 18:47 | 14:.01
Grafling, Ortsmitte 07:19 | 06:36 07:18 15:03 | 07:19 Biichsen, Gh 08:28 | 10:28 14:02 | 14:02 17:51 | 18:48 | 14:02
Arzting (B11) 07:18 08:41 | 09:33 | 11:33 Patersdorf, Ort 08:30 | 10:30 14:04 | 14:03 17:52 | 18:49 | 14:03
Arzting 07:20 | 06:37 07:19 15:04 | 07:20 Furthof, Metzgerei Wirrer 08:31 | 10:31 14:05 | 14:04 17:53 | 18:50 | 14:04
Wihn, Abzw 07:22 | 06:39 | 07:21 | 07:21 | 08:43 | 09:35 | 11:35 | 15:06 | 07:22 Unterberging 08:32 | 10:32 14:.06 | 14:05 17:54 | 18:51 | 14:05
Schreinermiihle 07:23 | 06:40 | 07:22 | 07:22 | 08:44 | 09:36 | 11:36 | 15:07 | 07:23 Berging, StaatsstraBe 08:33 | 10:33 14:07 | 14:06 17:55 | 18:52 | 14:06
Tiefenbach 07:24 | 06:41 | 07:23 | 07:23 | 08:45 | 09:37 | 11:37 | 15:08 | 07:24 Teisnach Busbahnhof 08:35 | 10:35 14:09 | 14:.07 17:56 | 18:53 | 14:07
Kandlbach 07:25 | 06:42 | 07:24 | 07:24 | 08:46 | 09:38 | 11:38 | 15:09 | 07:25 Berging, StaatsstraRe 08:36 | 10:36 14:10 | 14:08 18:54 | 14:08
Oberkandlbach, Abzw 07:26 | 06:43 | 07:25 | 07:25 | 08:47 | 09:39 | 11:39 | 15:10 | 07:26 Unterberging 08:37 | 10:37 14:11 | 14:09 18:55 | 14:09
Deggendorf, Fa.Eiberweiser 07:27 07:26 | 07:26 | 08:48 | 09:40 | 11:40 | 15:11 | 07:27 Linden, Gh. Linden 08:38 | 10:38 14:12 | 14:10 18:56 | 14:10
Deggendorf, Graflinger Str. Abzw. Trat 07:28 07:27 | 07:27 | 08:49 | 09:41 | 11:41 | 15:12 | 07:28 Frankenried, Abzw 08:39 | 10:39 14:13 | 14:11 18:57 | 14:11
Deggendorf, Stadtpark, Ri Kon.-Adenauer 07:30 07:29 | 07:29 | 08:51 | 09:43 | 11:43 | 15:14 | 07:30 Fernsdorf, B 85 08:40 | 10:40 14:14 | 14:12 18:58 | 14:12
Deggendorf, Egger Str./Martinskirche 07:32 07:31 | 07:31 | 08:53 | 09:45 | 11:45 | 15:16 | 07:32 Ayrhof, Bundesstralie 08:42 | 10:42 14:16 | 14:14 19:00 | 14:14
Deggendorf, Schulzentrum Hst. 2 06:47 Eging, Abzw 08:44 | 10:44 14:18 | 14:17 19:02 | 14:17
Deggendorf, Hauptbahnhof Hst. 8 07:34 07:33 | 07:33 | 08:55 | 09:47 | 11:47 | 15:18 | 07:34 Schlatzendorf, Bundesstral3e 08:46 | 10:46 14:21 | 14:21 19:04 | 14:21

ae|Deggendorf, Angermiihle 07:37 07:36 | 07:36 | 08:58 | 09:50 | 11:50 | 15:21 | 07:37 ae|Viechtach, Schulzentrum 14:23
Deggendorf, Busbahnhof Hst. 4 an| 07:39 07:38 | 07:38 | 09:00 | 09:52 | 11:52 | 15:23 | 07:39 Viechtach, SchmidstraRe/Edeka an| 08:50 | 10:50 14:25 | 14:24 19:07 | 14:24

Erklarungen

F77 : Mo. - Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am S : nur an Schultagen! W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Sar7 : an Samstagen und zusatzlich am 24.12 und 31.12. aul3er der
24.12. und 31.12 24.12. 31.12. ist ein Sonntag, dann KEIN Verkehr

S10 . Montag - Donnerstag an Schultagen *E : Bus hélt nur zum einsteigen, kein Ausstieg mdoglich AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Anmerkungen

Linie 4142H: ) Linie 4142R: )

Fahrt 11: Umstieg am Schulzentrum in OPNV-7638-003 um 07:07 fiir Weiterfahrt nach Niederalteich mdglich Fahrt 18: Umstieg in Patersdorf, Ort in OPNV-6195-013 um 17:56 fur Weiterfahrt nach Viechtach méglich






